
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья (нарушение интеллекта) № 119 г. Челябинска» 

МБОУ «С(К)ОШ № 119 г. Челябинска» 

454074 г. Челябинск ул. Октябрьская, 30 т. 8(351)772-95-98 

 

   

ПРИКАЗ 

 

От   08.09.2025 г.                                                                                                              № 428 

«Об организации деятельности 

школьного спортивного клуба  

в 2025-2026 учебном году» 

 

В соответствии с планом работы школы на 2025-2026 учебный год, во исполнении 

поручения Президента Российской Федерации, в целях вовлечения обучающихся в 

занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта и 

в соответствии с решением педагогического совета от 27.04.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Олимпийцы» на базе МБОУ 

«С(К)ОШ №119 г. Челябинска». 

2. Назначить руководителем ШСК учителя физкультуры Романенко Д.К. 

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного 

спортивного клуба, в состав которого входят: 

- Ткачук Татьяна Владимировна, заместитель директора по ВР; 

- Романенко Данил Кириллович, учитель физической культуры; 

- Гильманов Якуп Исхакович, учитель физической культуры; 

 

Утвердить документы, определяющие деятельность ШСК: 

- план работы (приложение 1) 

- расписание занятий (приложение 2) 

- календарный-учебный график (приложение 3). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «С(К)ОШ №119 г. Челябинска»                                   С.Б. Малышева 


	Директор МБОУ «С(К)ОШ №119 г. Челябинска»                                   С.Б. Малышева

		2025-09-22T22:03:47+0500
	Малышева Светлана Борисовна




